TURISMO, Torna Público a classificação dos projetos selecionados do edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/23 para “Audiovisual”, 
realizado pela Comissão de Pareceristas, tudo conforme disposto no citado edital: 

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 141.344,62 (cento e quarenta um mil trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta 
dois centavos) dividido entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital.  

Art. 6º - Apoio a Produções Audiovisuais -  R$ 141.344,62 para apoio a produções audiovisuais. 

Item                                                                                    PROJETOS CLASSIFICADOS - AUDIOVISUAL

[...]

TURISMO, Torna Público a classificação dos projetos selecionados do edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/23 para “AS DEMAIS 
ÁREAS CULTURAIS”, realizado pela Comissão de Pareceristas, tudo conforme disposto no citado edital: 

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 76.915,16 (setenta e seis mil novecentos e quinze reais e dezesseis centavos) divididos 
entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital. 

Ações Previstas no   Art. 8º da LPG –  “As Demais Áreas Culturais” valor de R$ 76.915,16 

Item PROJETOS CLASSIFICADOS - NO ART. 8º - inciso I

[...]

TURISMO, Torna Público a classificação dos projetos selecionados do edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/23 para “Audiovisual”, 
realizado pela Comissão de Pareceristas, tudo conforme disposto no citado edital: 

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 141.344,62 (cento e quarenta um mil trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta 
dois centavos) dividido entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital.  

Art. 6º - Apoio a Produções Audiovisuais -  R$ 141.344,62 para apoio a produções audiovisuais. 

Item                                                                                    PROJETOS CLASSIFICADOS - AUDIOVISUAL

[...]

TURISMO, Torna Público a classificação dos projetos selecionados do edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/23 para “AS DEMAIS 
ÁREAS CULTURAIS”, realizado pela Comissão de Pareceristas, tudo conforme disposto no citado edital: 

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 76.915,16 (setenta e seis mil novecentos e quinze reais e dezesseis centavos) divididos 
entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital. 

Ações Previstas no   Art. 8º da LPG –  “As Demais Áreas Culturais” valor de R$ 76.915,16 

Item PROJETOS CLASSIFICADOS - NO ART. 8º - inciso I